Termék
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/B MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Név
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
2022/C Magyar Allamkétvény
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2023/C Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
2024/C Magyar Allamkotvény
2025/B Magyar Allamkétvény
2025/C Magyar Allamkétvény
2026/D Magyar Allamkétvény
2026/E Magyar Allamkoétvény
2026/F Magyar Allamkétvény
2027/A Magyar Allamkotvény
2027/B Magyar Allamkétvény
2028/A Magyar Allamkotvény
2028/B Magyar Allamkotvény
2029/A Magyar Allamkotvény
2029/B Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkotvény
2031/A Magyar Allamkotvény
2032/A Magyar Allamkotvény
2032/G Magyar Allamkétvény
2033/A Magyar Allamkotvény
2034/A Magyar Allamkotvény
2038/A Magyar Allamkotvény
2041/A Magyar Allamkotvény
2051/G Magyar Allamkétvény

REP OF HUNGARY 5.375 USD230221

REP OF HUNGARY 5.75 USD

REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010

REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN
HUO0000402524
HU0000403266
HUO0000403704
HU0000402383
HU0000403456
HU0000404280
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HUO0000404058
HUO0000403340
HU0000404611
HUO0000404934
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HUO0000403696
HU0000403001
HUO0000405550
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HUO0000403555
HU0000404165
HU0000404991
US445545AH91
US445545A157
US445545AL04
X51696445516
US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam %

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

3,4
3,4
3,39
3,5

3,19
3,68
3,72

4
4,03
4,17
4,17
4,16
4,22

4,29
4,32
4,34

4,38
4,4
4,46
4,39
4,42
4,4
4,53
4,62
4,75
0,5303
0,9566
0,9262
-0,3131
2,7583

Vételi hozam %
4,5

4,5

4,49

4,6

4,29
4,78
4,82

5,1
5,13
5,27
5,27
5,26
5,32

5,39
5,42
5,44

5,48
5,5
5,56
5,49
5,52
5,5
5,63
5,72
5,85
1,7158
2,0909
2,4396
1,1938
4,2114

Netto eladasi arfolyam %
101,35
98,8217
98,9647
104,2985
101
97,4675
98,4535
96,8829
104,6452
89,4735
93,8306
89,8569
89,138
93,8872
98,36
114,0751
100,9338
85,6069
99,36
90,3154
91,0471
102,5116
101,4516
81,1243
79,7901
82,3042
79,6372
89,2818
105,0932
108,5716
109,4473
111,8586
172,0502

Netto vételi arfolyam %
100,9131
98,0561
98,3771
102,36
99,8
95,877
96,0398
94,1916
101,185
86,0036
89,3777
86,0566
85,0774
88,772
97,16
107,4657
95,2795
79,6997
98,16
83,4029
83,3839
93,6159
92,8882
73,1801
71,3393
71,9503
68,7518
75,2668
103,8182
106,4567
106,1087
103,0387
144,5746

Bruttd eladasi arfolyam %

105,6075
99,2916
99,6263
105,4327
101,0698
98,1333
100,2617
97,5678
107,9904
89,6571
94,1395
91,0281
89,7914
94,6845
98,4764
115,9614
101,0941
86,9987
99,8432
91,6633
91,9553
102,6808
101,5256
82,8935
81,1709
83,1015
81,955
92,3393
107,4821
109,6737
111,3286
112,4052
174,6342

Bruttd vételi arfolyam %

Lejarat
105,1706 2022.06.24
98,526 2022.10.26
99,0387 2022.08.24
103,4942 2023.11.24
99,8698 2023.07.26
96,5428 2023.08.23
97,848 2024.06.26
94,8765 2024.10.24
104,5302 2025.06.24
86,1872 2025.11.26
89,6866 2026.12.22
87,2278 2026.04.22
85,7308 2026.08.26
89,5693 2027.10.27
97,2764 2027.04.22
109,352 2028.10.22
95,4398 2028.03.23
81,0915 2029.05.23
98,6432 2029.08.22
84,7508 2030.08.21
84,2921 2031.10.22
93,7851 2032.11.24
92,9622 2032.05.27
74,9493 2033.04.20
72,7201 2034.06.22
72,7476 2038.10.27
71,0696 2041.04.25
78,3243 2051.04.28
106,2071 2023.02.21
107,5588 2023.11.22
107,99 2024.03.25
103,5853 2027.10.10
147,1586 2041.03.29

2022.02.01.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usD
usD
usD
EUR
usbD



